



CONSELHO FEDERAL DE QUIMICA

Pregão Eletrônico Nº 00001/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

16.731.837/0001-40 - ART STILO PAPELARIA, LIVRARIA, COMERCIO E INFORMATICA E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Prendedor Papel</u>	Unidade	30	R\$ 2,7733	R\$ 2,1200	R\$ 63,6000
Marca: POLY Fabricante: POLY Modelo / Versão: POLY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 1/0, CAIXA DE 100 UNIDADES					
19 <u>Prendedor Papel</u>	Unidade	40	R\$ 3,6535	R\$ 2,1200	R\$ 84,8000
Marca: POLY Fabricante: POLY Modelo / Versão: POLY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 2/0, CAIXA DE 100 UNIDADES					
Total do Fornecedor:					R\$ 148,4000

17.463.890/0001-70 - D&F COMERCIO DE PAPEIS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48 <u>Papel Para Impressão Formatado</u>	Embalagem 500,00 FL	500	R\$ 17,1507	R\$ 17,1000	R\$ 8.550,0000
Marca: CHAMEX Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL Modelo / Versão: SOLUTION Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Para Impressão Formatado Gramatura: 75 G/M2, Tamanho (C X L): 210 X 297 MM, Cor: Branco					
Total do Fornecedor:					R\$ 8.550,0000

29.432.207/0001-17 - GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Barbante algodão</u>	Unidade	5	R\$ 9,5633	R\$ 5,3500	R\$ 26,7500
Marca: EUROMA Fabricante: EUROMA Modelo / Versão: EUROMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante Algodão Quantidade Fios: 24 UN, Acabamento Superficial: Crú , Cor: Branca					
7 <u>Bloco Rascunho</u>	Unidade	200	R\$ 10,8600	R\$ 3,1100	R\$ 622,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE, 100 FOLHAS REMOVÍVEIS, SEM PAUTAS, COR AMARELO, MEDINDO 76MM X 102MM, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA POST-IT					
23 <u>Prendedor Papel</u>	Caixa 50,00 UN	30	R\$ 3,4833	R\$ 2,7400	R\$ 82,2000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 8/0, CAIXA DE 50 UNIDADES					
36 <u>Grampeador</u>	Unidade	60	R\$ 16,0867	R\$ 14,3500	R\$ 861,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Plástico Abs , Capacidade: 25 FL, Tamanho Grampo: 26/6 , Tipo: Mesa , Características Adicionais: Alfineta 4 Fohas , Tratamento Superficial: Pintado/Cromado					
67 <u>Régua Escritório</u>	Unidade	50	R\$ 10,0833	R\$ 10,0800	R\$ 504,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua Escritório Material: Metal , Comprimento: 30 CM, Graduação: Centímetro/Polegada , Tipo Material: Rígido					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.095,9500

30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de Valor	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------------------	-------	--------------

	Fornecimento		(*)	Unitário	
6 <u>Bloco recado</u>	Unidade	200	R\$ 8,9633	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE, 100 FOLHAS REMOVÍVEIS, SEM PAUTAS, COR AMARELO, MEDINDO 38MM X 50MM, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA POST-IT					
8 <u>Borracha Apagadora Escrita</u>	Unidade	61	R\$ 1,2367	R\$ 0,5600	R\$ 34,1600
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: LEONORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA PLÁSTICA PARA APAGAR ESCRITA À LÁPIS/GRAFITE, MEDINDO 45MM X 25MM X 15MM, PROTEGIDA POR CAPA PLÁSTICA REMOVÍVEL, COMPOSIÇÃO A BASE DE MATERIAIS QUE NÃO MANCHEM O PAPEL AO APAGAR A ESCRITA, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA FABER CASTELL					
9 <u>Caixa Plástica</u>	Unidade	200	R\$ 6,6100	R\$ 5,6100	R\$ 1.122,0000
Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PARA ARQUIVO. MATERIAL: PLÁSTICO POLIONDA, LARGURA: 350 MM, ALTURA: 250 MM, ESPESSURA: 130 MM, APLICAÇÃO: ARQUIVO MORTO, COR: AZUL					
10 <u>Calculadora eletrônica</u>	Unidade	10	R\$ 28,7800	R\$ 17,4000	R\$ 174,0000
Marca: KENKO Fabricante: KENKO Modelo / Versão: KENKO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALCULADORA ELETRÔNICA - CALCULADORA ELETRÔNICA TIPO: MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR LCD COM INCLINAÇÃO, CÁLCULO DE PORCENTAGEM E, NÚMERO DÍGITOS: 12 UN, FONTE ALIMENTAÇÃO: PILHA AA					
11 <u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	201	R\$ 1,1067	R\$ 0,4600	R\$ 92,4600
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: PLÁSTICO COM ORIFÍCIO LATERAL, MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: AZUL					
12 <u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	179	R\$ 0,9467	R\$ 0,4600	R\$ 82,3400
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: PLÁSTICO COM ORIFÍCIO LATERAL, MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: PRETA					
13 <u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	80	R\$ 0,9600	R\$ 0,4600	R\$ 36,8000
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: PLÁSTICO COM ORIFÍCIO LATERAL, MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: VERMELHA					
14 <u>Caneta Marca-Texto</u>	Unidade	200	R\$ 2,2933	R\$ 0,9600	R\$ 192,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FACETADA, COR: FLUORESCENTE AMARELA, TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRAÇO 1 A 4 MM E BASE D'ÁGUA					
15 <u>Caneta Marca-Texto</u>	Unidade	147	R\$ 1,8667	R\$ 0,9600	R\$ 141,1200
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FACETADA, COR: FLUORESCENTE ROSA, TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRAÇO 1 A 4 MM E BASE D'ÁGUA					
16 <u>Caneta Marca-Texto</u>	Unidade	153	R\$ 1,8467	R\$ 0,9600	R\$ 146,8800
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FACETADA, COR: FLUORESCENTE VERDE, TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRAÇO 1 A 4 MM E BASE D'ÁGUA					
25 <u>Cola</u>	Unidade	20	R\$ 3,2961	R\$ 0,8600	R\$ 17,2000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: LEONORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, ATÓXICA, BASTÃO, 10 GRAMAS VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES					
26 <u>Corretivo Fita</u>	Unidade	10	R\$ 4,0633	R\$ 3,8500	R\$ 38,5000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: LEONORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRETIVO EM FITA 5MM X 6M DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA ACC. VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES					
27 <u>Lâmina estilete</u>	Unidade	20	R\$ 5,1900	R\$ 1,3800	R\$ 27,6000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE LARGO COM TRAVA DE SEGURANÇA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA CIS					
28 <u>Etiqueta Auto-Adesiva</u>	Unidade	50	R\$ 65,2533	R\$ 31,9900	R\$ 1.599,5000
Marca: COLACRIL					

Fabricante: COLACRIL

Modelo / Versão: COLACRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTOADESIVA MEDINDO 50,8MM X 101,6MM. CAIXA COM 100 FOLHAS, TAMANHO A4, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA PIMACO, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES

29 Extrator Grampo	Unidade	40	R\$ 2,1133	R\$ 1,2600	R\$ 50,4000
--------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: CARBRINK

Fabricante: CARBRINK

Modelo / Versão: CARBRINK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, CONFECCIONADO EM METAL INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA ACC

30 Fita Adesiva	Unidade	50	R\$ 6,4867	R\$ 3,3700	R\$ 168,5000
-----------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: EUROCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA EM PVC TRANSPARENTE, ROLO MEDINDO 45MM X 45M, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA 3M, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES.

31 Fita Adesiva	Unidade	30	R\$ 1,1167	R\$ 0,8800	R\$ 26,4000
-----------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: EUROCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X30M, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA 3M, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES

32 Grafite	Unidade	50	R\$ 0,9567	R\$ 0,5800	R\$ 29,0000
------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAFITE PARA LAPISEIRA DO TIPO HB DE 0,9MM, TUBOS COM 12 MINAS, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA FABER CASTELL

33 Grafite	Unidade	10	R\$ 1,5500	R\$ 0,5200	R\$ 5,2000
------------	---------	----	------------	------------	------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAFITE PARA LAPISEIRA DO TIPO HB DE 0,7MM, TUBOS COM 12 MINAS, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA FABER CASTELL

34 Grafite	Unidade	10	R\$ 1,3900	R\$ 0,5200	R\$ 5,2000
------------	---------	----	------------	------------	------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAFITE PARA LAPISEIRA DO TIPO HB DE 0,5MM, TUBOS COM 12 MINAS, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA FABER CASTELL

35 Grampeador	Unidade	15	R\$ 156,3167	R\$ 101,4400	R\$ 1.521,6000
---------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR LONGO ALCANCE PARA 240FLS COM PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA CIS OU HELLIOS/CARBEX

37 Grampo Grampeador	Caixa 5000,00 UN	50	R\$ 6,2067	R\$ 4,8200	R\$ 241,0000
----------------------	------------------	----	------------	------------	--------------

Marca: LEONORA 1000X1

Fabricante: LEONORA 1000X1

Modelo / Versão: LEONORA 1000X1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO PARA GRAMPEADOR LONGO ALCANCE, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, 23/13. COM PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA CIS OU HELLIOS/CARBEX

39 Lápis Borracha	Unidade	40	R\$ 2,5433	R\$ 2,4700	R\$ 98,8000
-------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: FABER

Fabricante: FABER

Modelo / Versão: FABER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS BORRACHA, MATERIAL MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 4 MM, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, DIÂMETRO CORPO 8 MM, COMPRIMENTO TOTAL 175 MM, APLICAÇÃO TINTA/GRAFITE

42 Lapiseira	Unidade	30	R\$ 3,9433	R\$ 3,6300	R\$ 108,9000
--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: MAXPRINT

Fabricante: MAXPRINT

Modelo / Versão: MAXPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAPISEIRA PARA GRAFITE 0,9MM PULSAR, CLIPE E PONTEIRA CONFECCIONADOS DE METAL CROMADO, BORRACHA BRANCA PARA APAGAR GRAFITE EMBUTIDA ABAIXO DO PULSAR, COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À PENTEL

43 Cinta Elástica	Pacote 100,00 G	5	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	R\$ 12,5000
-------------------	-----------------	---	------------	------------	-------------

Marca: RED BOR

Fabricante: RED BOR

Modelo / Versão: RED BOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIGA ELASTICA DE BORRACHA (LATEX) Nº 18, PARA USO GERAL, COR AMARELA, PACOTE COM 100 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES, COM PADRAO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MERCUR

44 Lixeira	Unidade	3	R\$ 104,3833	R\$ 104,3800	R\$ 313,1400
------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: BRINOX

Fabricante: BRINOX

Modelo / Versão: BRINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA BANHEIRO - INOX, 12L, COM PEDAL

45 Lixeira	Unidade	30	R\$ 26,5833	R\$ 20,7000	R\$ 621,0000
------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WINTH

Fabricante: WINTH

Modelo / Versão: WINTH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA ESCRITÓRIO - TELADA REDONDA, COR PRETA, ALUMÍNIO, 10L

46 Marcador Página	Unidade	300	R\$ 9,8600	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000
--------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADORES DE PAGINA AUTOADESIVOS, REPOSICIONAVEIS, MEDINDO 12MM X 45MM, BLOCOS COM 25 BANDEIRINHAS EM CADA ESTOJO DE, NO MÍNIMO, 4 CORES BÁSICAS (AMARELO, VERDE, AZUL E VERMELHO) COM PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À POST-IT

47	<u>Porta-caneta</u>	Unidade	15	R\$ 28,7467	R\$ 21,3300	R\$ 319,9500
----	---------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WINTH

Fabricante: WINTH

Modelo / Versão: WINTH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR MESA PORTA CLIPS ARAMADO LÁPIS 3 DIVISÓRIAS

49	<u>Pasta Eventos</u>	Unidade	50	R\$ 5,2767	R\$ 3,0600	R\$ 153,0000
----	----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: ACP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DOCUMENTO A4 FECHO COM BOTÃO TRANSPARENTE

51	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	5	R\$ 13,4667	R\$ 11,6600	R\$ 58,3000
----	----------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: FRAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA REGISTRADORA A/Z OFÍCIO (PASTA JECA), DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA ACP

52	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	20	R\$ 30,8933	R\$ 18,2200	R\$ 364,4000
----	----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: ACP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIVISÓRIAS COM PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA YES

53	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	100	R\$ 2,5540	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: DELLO

Fabricante: DELLO

Modelo / Versão: DELLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA SUSPensa COM VISOR DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA DELLO

54	<u>Percevejo</u>	Caixa 100,00 UN	2	R\$ 2,3454	R\$ 2,1500	R\$ 4,3000
----	------------------	-----------------	---	------------	------------	------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERCEVEJO, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: LATONADO, TAMANHO: 2 (TACHA / TACHINHA) FABRICADO EM CHAPA E ARAME DE AÇO - COBERTURA EM BANHO DE LATÃO (DOURADO)

55	<u>Perfurador papel</u>	Unidade	20	R\$ 200,5833	R\$ 200,5800	R\$ 4.011,6000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: CAVIA

Fabricante: CAVIA

Modelo / Versão: CAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR PAPEL 2 FUROS, MATERIAL: METAL, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 100 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MARGINADOR E APARADOR.

56	<u>Perfurador papel</u>	Unidade	20	R\$ 48,8533	R\$ 42,0600	R\$ 841,2000
----	-------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR PAPEL 2 FUROS, MATERIAL: METAL, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 40 FL, DIÂMETRO 06MM FURO, 02 FUROS, REGUA POSICIONADORA DE PAPEL.

62	<u>Prendedor papel</u>	Caixa 12,00 UN	50	R\$ 4,6833	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000
----	------------------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO GRAMPOMOL 19MM CAIXA COM 12 UNIDADES

63	<u>Prendedor papel</u>	Caixa 12,00 UN	50	R\$ 4,7700	R\$ 3,4300	R\$ 171,5000
----	------------------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO GRAMPOMOL 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES

64	<u>Prendedor Papel</u>	Caixa 12,00 UN	50	R\$ 6,5900	R\$ 5,9400	R\$ 297,0000
----	------------------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO GRAMPOMOL 32MM CAIXA COM 12 UNIDADES

66	<u>Prendedor Papel</u>	Caixa 12,00 UN	50	R\$ 20,3533	R\$ 14,8700	R\$ 743,5000
----	------------------------	----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO GRAMPOMOL 51MM CAIXA COM 12 UNIDADES

69	<u>Porta-Fita Adesiva</u>	Unidade	5	R\$ 19,3300	R\$ 11,0800	R\$ 55,4000
----	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE DE MESA PARA FITA ADESIVA 12x30 PRETO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA SCOTCH

Total do Fornecedor:	R\$
	15.206,3500

39.564.618/0001-10 - ALEGRENSE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

40.908.559/0001-39 - THIAGO CAETANIO DA SILVA 05496943159

41.146.040/0001-23 - BRUNO ARAUJO DA SILVA 01252400152

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Prendedor Papel</u>	Caixa 50,00 UN	30	R\$ 2,3433	R\$ 2,1900	R\$ 65,7000
Marca: POLY Fabricante: POLY Modelo / Versão: 104P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 4/0, CAIXA DE 50 UNIDADES						
22	<u>Prendedor Papel</u>	Caixa 50,00 UN	30	R\$ 3,2600	R\$ 2,9900	R\$ 89,7000
Marca: POLY Fabricante: POLY Modelo / Versão: 106P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 6/0, CAIXA DE 50 UNIDADES						

Total do Fornecedor: R\$ 155,4000

41.597.891/0001-92 - EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Apresentador Multimídia</u> Marca: PRESENTER PP1000 Fabricante: PRESENTER PP1000 Modelo / Versão: APRESENTADOR MULTIMIDIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apresentador passador de slides com laser point, wireless qualidade igual ou superior à marca Logitech. MARCA/FABRICANTE: PRESENTER PP1000	Unidade	5	R\$ 150,0833	R\$ 58,0000	R\$ 290,0000
17	<u>Carregador Bateria</u> Marca: MOX Fabricante: MOX Modelo / Versão: CARREGADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador bateria, tensão alimentação: auto-chaveável 110, 220 v, capacidade: 4 pilhas aa e 4 pilhas AAA. MARCA/FABRICANTE: MOX	Unidade	5	R\$ 182,8200	R\$ 69,5000	R\$ 347,5000
57	<u>Pilha</u> Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: PILHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina 1,5v tipo AA, cartela com 4 pilhas. MARCA/FABRICANTE: ELGIN	Embalagem 4,00 UN	30	R\$ 7,5867	R\$ 7,4800	R\$ 224,4000
58	<u>Pilha Recarregavel</u> Marca: DIGITAL POWER Fabricante: DIGITAL POWER Modelo / Versão: PILHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha AA recarregável, 2.500 mAh, com capacidade de no mínimo 400 recargas, cartela com 4 unidades. MARCA/FABRICANTE: DIGITAL POWER	Embalagem 4,00 UN	5	R\$ 46,3500	R\$ 35,0000	R\$ 175,0000
59	<u>Pilha</u> Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: PILHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina 1,5v tipo AAA, cartela com 4 pilhas. MARCA/FABRICANTE: ELGIN	Embalagem 4,00 UN	30	R\$ 6,8331	R\$ 6,8000	R\$ 204,0000
60	<u>Pilha recarregavel</u> Marca: DIGITAL POWER Fabricante: DIGITAL POWER Modelo / Versão: PILHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha AAA recarregável, 2.500 mAh, com capacidade de no mínimo 400 recargas, cartela com 4 unidades. MARCA/FABRICANTE: DIGITAL POWER	Embalagem 4,00 UN	15	R\$ 44,1733	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000

Total do Fornecedor: R\$ 1.765,9000

Valor Global da Ata: R\$ 30.321,3000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar